Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071CNPJ 13.128.855/0001-44e-mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

EDITAL Nº 37/2024, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE DIREÇÃO VEICULAR PARA O CARGO 7 GUARDA CIVIL MUNICIPALDO CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DERESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO EDITAL Nº 1 – PREFEITURA DE SÃOCRISTÓVÃO/SEGOV, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023
O Secretário Municipal de Governo e Gestão, em conjunto com a Superintendente Executiva deAdministração, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE DIREÇÃO VEICULAR, realizado entre osdias 14 a 18 de outubro de 2024

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃONEGATIVA APTO INAPTO OBS
10006093 ALEX CONCEICAO DO CARMO 0 X
10000320 ALVARO JOSE OLIVEIRA SOUSA 0 X10003309 ANDERSONWANDERLEY VIEIRA SILVA 1 X
10010849 ANDREZA MOTA DE OLIVEIRAANDRADE 0 X
10000101 ANDREZA ROCHA PORTING 4 X10007005 ANTHONNY DAVI MENEZES NUNES 0 X
10010257 ARTUR DOS SANTOS INÁCIO 0 X
10000705 BRUNO FERREIRA LIMA 0 X
10009577 CARLOS ALBERTO SANTOS JUNIOR 0 X
10009690 CARLOS HENRIQUE ALVES ALMEIDA 0 X10006779 CAROLAINE DA FRAGA SANTANA 0 X10011952 CLAUDEMIR BARBOSA LIMA 0 X
10003199 CLESIANE DOS SANTOS 0 X
10002803 DANIELLE ALMEIDA GOMES 0 X
10001943 ELYS RENATA SANTANA DE JESUS 2 X
10008636 EMERSON VINICIUS SANTOS LIMA 0 X10006356 EMILLY PEREIRA ROZENDO 1 X
10001676 ERONIDES ANTONIO DOS SANTOS

FREITAS 0 X
10000576 ESTEFANI MELO MARTINS 2 X
10001460 FAGNER PAIXÃO DE JESUS 0 X
10000051 FILIPE DANTAS SOUZA 0 X
10001270 FLAELMA FERNANDA DE OLIVEIRA

GOES 0 X
10004471 FRANK BULHOES ARAUJO 3 X
10008310 GABRIEL OLIVEIRA SOARES 0 X
10003552 GILDISON SANTANA DO AMORDIVINO 0 X
10006702 HARRY SANTOS CONCEIÇÃO 0 X10012657 HECTOR DE JESUS CARDOSO SANTOS 0 X

Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071CNPJ 13.128.855/0001-44e-mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

10004237 HENATO JULIÃO SILVA RAMOS DOS
SANTOS 0 X

10001816 HERBERT PAIVA DE SOUZA 0 X
10002462 HUGO LEONARDO SANTOS SILVEIRA 0 X
10006916 IGOR GUIMARÃES SACRAMENTO 0 X10000179 ISAAC FREIRE MARTINS DA SILVA 0 X
10003381 ISMAEL DE JESUS SANTOS 0 X
10012132 IVALDO DOS SANTOS 0 X
10010943 IVAN CARLOS ARAGÃO PRADO

SEGUNDO 0 X
10003785 JADSON RESENDE MARINHO 0 X
10002445 JAIME AUGUSTO BARROS DASCHAGAS SOUZA 0 X
10000732 JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS 0 X10010170 JEFERSON ALVES DE ALCÂNTARA 0 X10009585 JEMESSON RIBEIRO DOS SANTOS 0 X
10003499 JHONNATAN SILVA DE OLIVEIRA 0 X
10005800 JORGE FAUSTINO DOS SANTOS

RIBEIRO --------- ---------- X NÃO POSSUI CNH
10001737 JOSÉ ARTHUR SANTOS SOARES 0 X
10012355 JOSÉ EDICLECIO BARBOSA DOS

SANTOS 0 X
10010549 JOSÉ TIAGO DOS SANTOS FREITAS 0 X
10003159 JOSSIMARA SANTOS COELHO 0 X10009272 KALYNE ALVES ANDRADE SANTOS 0 X
10003042 KLUIVERT GABRIEL RIBEIRO DOS

SANTOS 0 X
10008824 LAÉRCIO LIMA DOS SANTOS 0 X10012325 LEANDRO MAGALHÃES CONCEIÇÃO 2 X
10009388 LUCAS DOS SANTOS FRANCISCO 0 X
10010383 LUIZ EDUARDO SANTOS ANDRADE 0 X
10006440 MAIRANE FIGUEIRA SANTOS 0 X10003609 MARCO ANTÔNIO SANTANA ROSÁRIO 0 X10000482 MATHEUS DOS REIS SANTOS 0 X
10002030 MATHEUS HENRIQUE SANTOS

OLIVEIRA 0 X
10009433 MAYRA JAYANNE PRADO MENEZES E

MARTINS 0 X
10005871 MIGUEL ERON MARQUES DIAS

RIBEIRO 0 X
10000817 MIRELLE ALVES SILVA 0 X10010117 NATHAN FONTES VALENCA 0 X
10006532 NICOLLAY DE GOES ROSENDO 0 X
10000880 NIDIANE MAIA DO NASCIMENTO 0 X

Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071CNPJ 13.128.855/0001-44e-mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

10008880 PAMELLA LEMOS BISPO 2 X10009864 PAULO CÉSAR NASCIMENTO DE JESUS 0 X10001706 RAFAEL FERNANDO MATIAS SANTOS 0 X10004601 RAQUEL BARBOSA DOS SANTOS NETA 0 X
10011008 REGINA SANTOS DE SANTANA LEITE 0 X
10005759 RODRIGO ALVES ALMEIDA DOS

SANTOS 0 X
10013532 RODRIGO DE OLIVEIRA SILVA 0 X
10000470 ROGER BATISTA NUNES DE SANTANA 0 X
10010961 ROGERIO GOIS MEIRA 0 X10002426 ROXANE MELO PEIXOTO 0 X10011043 SAMUEL OLIVEIRA LEITE 0 X
10006341 SHEILA CAROLINE SANTOS PAES DA

MOTA 0 X
10004715 SIDNEY RIBEIRO 0 X
10001179 STEFANY MANOELA SANTOS LIMA 0 X
10001346 TAMARA RAQUEL REIS 0 X
10008096 TAWAN ROCHA AMARANTE 0 X
10002317 TAYNARA NASCIMENTO DE LIMA 0 X10000080 THAMYRES NUNES DE MELO LIMA 0 X10001281 THIAGO ALMEIDA ROZENDO 0 X
10004699 THIAGO HENRIQUE MARANHÃO

FEITOSA 0 X
10004790 THIAGO LINO CAVALCANTI 0 X
10002579 VALESKA DE SOUZA MATOS 0 X
10001106 VINICIUS DE SANTANA BISPO 0 X
10011039 VIVIAN KEROLAINE ANDRADE DE

FARIAS 0 X
10010704 VIVIANE ANDRADE CORREIA 0 X
10002618 WAGNER TENÓRIO SANTANA DASILVA 0 X
10003586 WELTON DE SOUZA REIS 0 X10006618 WENDSON NASCIMENTO BARBOSA 0 X
10008017 WESLEY DA SILVA ----------------- X NÃOCOMPARECEU
10008585 WYNNIE SAMARA DANTAS PINHEIRO 0 X

EDSON FONTES DOS SANTOSSecretário Municipal de Governo e Gestão

MÔNICA SILVEIRA MENDONÇASuperintendente Executiva de Administração